
Íi> lOfwil <ídi: 

'  'Ů f l  ' i  

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

108808 

Název dokumentu: Dodatek č. 1, činnost TD, akce: II/602 Velké Meziříčí - most ev.č. 
602-028 
Dodatek č. 1, činnost TD, akce: II/602 Velké Meziříčí - most ev.č. 
602-028 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: RK Datum: 2.5.2017 Č.usnesení: 0814/16/2017/RK 

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Ivo Toman 

Smluvní částka: 1) 135932.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ing. Blaha/ODSH 5.2.2018 

Projednáno s: Ing. Handa/ ODSH 5.2.2018 ' '  •' /e *•-' C,--

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 5.2.2018 - / 
- V-

Předkládá: Ing. Strnadová/ ODSH 5.2.2018 ') . 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadová /ODSH 5.2.2018 Uy 
Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadová/ ODSH 5.2.2018 ^ / /7 ( 

Správce rozpočtu: Ing. Sošková/ OE 5.2.2018 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 76205053), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 05.02.2018 15:44:29): 

Dodatek č. 1, činnost TD, akce: II/602 Velké Meziříčí - most ev.č. 602-028 - prodloužení termínu, navýšení ceny 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 135932, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001890000000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smlouvy/dodatku objédmtele: 

KUJIP01CJHFE 

DODATEK Č. 1 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené podle § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 
pro akci: „II/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028" 

Číslo smlouvy příkazce 
Číslo dodatku č. 1 příkazce: 

Článek 1 - Smluvní strany 

155 (> /$ 

/3 li'1 T 

1.1. Příkazce: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem 
MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 134 175/6800 
IČO: 70890749 

(dále jen příkazce) 

1.2. Příkazník: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
IČO: 
DIČ: 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

Ivo Toman 
Holíkova 3828/59, 586 01 Jihlava 
Ivo Toman 
76205053 
není plátce 
Česká spořitelna a.s. 
0807645053 

(dále jen příkazník) 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku příkazní smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 
18. 5. 2017 (č. smlouvy příkazce: 102582) na akci JI/602 Velké Meziříčí - most ev.č. 602-028" 
(dále jen Smlouva o provedení veřejné zakázky) je prodloužení termínu činnosti TD a navýšení 
celkové ceny díla v důsledku prodloužení termínu realizace díla. 

Prodloužení termínu výkonu TD o 4 stavebně realizační měsíce (3/2018 - 6/2018) včetně navýšení 
ceny v důsledku prodloužení termínu realizace díla (do 30. 6. 2018). 

Bude fakturováno dle skutečnosti a se souhlasem objednatele. 

Strana 1 (celkem 3) 



Článek 3 — Změna smlouvy — čas plnění 

Článek 3 - čas plnění, odstavec 4.2 v původním znění ve smyslu SoD 

4.2. Příkazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě 
předávacího protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení 
doložené protokolem o odstranění vad a nedodělků včetně odsouhlasení závěrečného vyúčtování 
stavebních nakladu. Předpokládaný termín dokončení 2/2018. Čas plnění zahrnuie 6 stavebně 
realizačních měsíců. 1 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

4.2. Příkazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě 
předávacího protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení 
dolozene protokolem o odstraněn! vad a nedodělků včetně odsouhlasení závěrečného vyúčtování 
realizaShměsleů Predp0kladany íermín doko™ení 6/2018. Čas plnění zahrnuje 10 stavebně 

Článek 4 - Změna smlouvy - Odměna příkazníka, platební podmínky 

Článek 5 - odměna příkazníka, platební podmínky, odstavec 5.1 v původním znění ve smyslu 
OOL/ 

příkazce s® 5avazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činností podle této smlouvy smluvní 
dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši y u ni 

Cena celkem včetně DPH: 110 700,- Kč 

Příkazník není plátcem DPH 

(cena celkem včetně DPH slovy: stodesettisícsedmset korun českých) 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

J2- Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činností podle této smlouvv smluvní 
dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši smiouvy smluvní 

Cena celkem včetně DPH: 135 932,- Kč 

Příkazník není plátcem DPH 

(cena celkem včetně DPH slovy: stotřícetpěttisícdevětsettřicetdvě koruny české) 

(navýšení ceny o 25 232.- Kč včetně DPH) 

článek 5 - Závěrečná ujednání 

5.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené 
18.5.2017 (č. smlouvy příkazce: 102582) se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

Strana 2 (celkem 3) 



5.2. Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

5.3. Příkazník je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

5.4. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené 18. 5. 2017 
(č. smlouvy příkazce: 102582) a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují 
souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. 

5.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

5.6. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí příkazce. 

5.7. Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z 
nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky příkazce a dva příkazník. 

5.8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - nabídka zhotovitele - kalkulace ceny 

V Jihlavě dne 06; 2013 V Jihlavě dne 0 6. 02 2013 

Příkazce: Příkazník: 

MUDr. Jiří Běhounel 
hejtman v , 

Ivo Toman - OSVČ 

Kraj Vysočinu ÍU&NÝĚJfTi ČÍHNO,;-
VVST.WK-DOÍ 'i?AVf :!i S 

Zířkow. 57, T-i lihl;, 

Strana 3 (celkem 3) 

Sf«3 SWtMlfi 

í'":.: Oo O/ÍJ 



Dodatek č. 1 

Kalkulace ceny a splátkový kalendář - prodloužení termínu plnění 03 - 06/2018 

Provedení výkonu "Technického dozoru stavebníka" pro stavbu 
11/602 Velké Meziříčí, most ev. č. 602-028 

Na základě cemwé nabídky ze dne 7.4.2017, která je souléstí příkazní smlouvy, dochází k naplení c 

Práce spojené při provádění stavby: 
2 x 12 616,- Kč tj. 25 232,- Kč - navýšení ceny 

Na základě splátkového kalendáře ze dne 7.4.2017 je navržen splátkový kalendář-
prodloužení termínu plnění 03 - 06/2018 

03/2018 12 616,00 Kč práce při provádění stavby 
04/2018 12 616,00 Kč práce při provádění stavby 
05/2018 12 616,00 Kč práce při provádění stavby 
06/2018 15 004,00 Kč práce po dokončení stavby 


